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Lista Produktów Promocyjnych i zakres świadczeń programu serwisowego 
 Saeco Premium Service 

 

Nazwa produktu Kod produktu EAN Dodatkowy rok 
gwarancji (§ 2 ust. 1 

a. Regulaminu) 

Program 
Serwisowy Door 
to Door (§ 2 ust. 
1 b. Regulaminu)  

Prezent 
powitalny 

(§ 2 ust. 1 c. 
Regulaminu) 

Zbiór 
przepisów 
kawowych 

(§ 2 ust. 1 d. 
Regulaminu) 

Xelsis Deluxe 
 

SM8780/00 
SM8782/30 
SM8785/00 

 
 

8720389002755 
8720389002830 
8720389002779 

TAK TAK TAK TAK 

Xelsis Suprema 
 

SM8885/00 
SM8889/00 

 
 

8720389002793 
8720389002816 

TAK TAK TAK TAK 

GranAroma Deluxe: 
 

SM6680/00 
SM6682/10 
SM6685/00 

 
 

8720389002700 
8720389002724 
8720389002731 

NIE TAK NIE TAK 

GranAroma:  
 

SM6480/00 
SM6580/00 
SM6580/10 
SM6580/20 
SM6582/10 
SM6582/30 
SM6585/00 

 
 

8720389003486 
8720389003400 
8720389003424 
8720389003455 
8720389003516 
8720389003523 
8720389003554 

NIE TAK NIE TAK 

 


